Diamant
Werkzeuge
Deutsch
Swiss Line Platten mit PCD,
CVD und CBN bestückter Schneide
2
CPT erweitert das Angebot an Diamantwerkzeugen um Swiss Line
Polygon Wendeschneidplatten mit PKD-, CVD- und CBN bestückten

●●●●●0.103.82.0D25 R W20 R10 T38
●●●●●0.203.82.0D25 R W20 R20 T38
Bestellbeispiel: D25 R W10 T38 R10 T38 CP CBN
Für linke Ausführung D25 L anstatt D25 R angeben
Rechtsschneidend
Rechte Ausführung
A A
B B
C C
D D
E E
F F
G G
H H
12
12
11
11
10
10
9
9
8
8
7
7
6
6
5
5
4
4
3
3
2
2
1
1
Einstechen und Drehen
R
TYPx2 W
T
L
4
Einstechen – Profilieren (Vollradius)
Bestellbeispiel: DR25 R RO5 T38 PCD
Für linke Ausführung DR25 L anstatt DR25 R angeben
Typ
WT max RBestellcodePlatten-
größe L CH
CBN
CK
CBN
CP
CBNCVDPCD
●●●●●1.03.80.50DR25 R R05 T38
25 ●●●●●1.53.80.75DR25 R R07 T38
●●●●●2.03.81.00DR25 R R10 T38
A A
B B
C C
D D
E E
F F
G G
H H
12
12
11
11
10
10
9
9
8
8
7
7
6
6
5
5
4
4
3
3
2
2
1
1
Rechtsschneidend
Rechte Ausführung
R W
T
L
5
Produktbezeichnung
PG = Polygon
Swiss Klemmhalter
Länge
Klemmhalter
K = 125 mm
M = 150 mm
E = Außen
R = Rechts
L = Links
B= Innenkühlung
PG B 1010R KE
Schaftquerschnitt
1010 = 10 x 10 mm
Torx+
Schlüssel
Schrauben
Platte
Torx +
F1FLL1HBBestellcodePlattengröße
K11PS26PD1010125888PGER 0808 K
25
K11PS26PD101012581010PGER 1010 K
K11PS26PD121212581212PGER 1212 K
K11PS26PD161612581616PGER 1616 K
K11PS26PD202012582020PGER 2020 K
K11PS26PD252515082525PGER 2525 M
Für linke Ausführung PGEL anstatt PGER angeben
Außenklemmhalter
Rechtsschneidend
L